[YLAD

BATTERIES - PILES

Fiche technique

Désignation
Référence
Marque
Type
Technologie
Tension
Capacité
Longueur
Largeur
Hauteur
Poids

Appareils compatibles

88891093

Batterie 10.8V 6.4Ah pour bladderscan PrimePlus VERATHON (0400-0155)

NF2040QE34

INSPIRED ENERGY

Original
Li-ion
10.80 V
6.40 A/h
151 mm
59 mm
22 mm
0.335 kg

Prime Time

© INSPIRED ENERGY
5 ; 2
OLUTIONS FOR POR OWER

NF2040QE34

3
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