

## Fiche technique

Désignation	Batterie 10.8V 6.4Ah pour bladderscan PrimePlus VERATHON (0400-0155)
Référence	NF2040QE34
Marque	<b>INSPIRED ENERGY</b>
Type	<b>Original</b>
Technologie	Li-ion
Tension	10.80 V
Capacité	6.40 A/h
Longueur	151 mm
Largeur	59 mm
Hauteur	22 mm
Poids	0.335 kg
Appareils compatibles	Prime Time

